

Många reser utomlands på julen – och tar med sig julklapparna

Många väljer att fira jul utomlands – en tredjedel av alla svenskar har någon gång firat jul utomlands. 4 av 10 tar också med sig julklapparna på resan. Det visar en ny undersökning som TNS-SIFO gjort på uppdrag av Europeiska.

På jullovet väljer många svenska familjer att åka utomlands till varmare breddgrader. Över 2 miljoner svenskar har någon gång firat jul utomlands och ca 270 000 har firat jul i Thailand. Julklapparna får också följa med – fyra av tio tar med sig paketen på resan.

När allt fler ger dyra julklappar som surfplattor, mobiltelefoner och dataspel är det viktigt att ha ett bra försäkringsskydd på resan. Stöld och förlorat bagage är två av de vanligaste incidenterna som anmäls vid resor.

– Vi har märkt att fler blir av med dyrbara saker just under julresorna. Om man tar med sig värdefulla julklappar på resan är det viktigt att se till att man har en bra reseförsäkring som täcker förlust av ägodelar, om något skulle försvinna eller bli stulet under resan eller på resmålet, säger Christina Karlegran, kommunikationschef på Europeiska.

Undersökningen visar också vilken julmat svenskarna skulle sakna mest om man firade jul utomlands. Julskinkan var populärast – 38 procent uppgav att skinkan är den julmat man skulle sakna mest, följt av sill (13 procent) och Janssons frestelse (10 procent).

Europeiskas tips inför julresan:

- Om du har riktigt dyra julklappar – lämna dem hemma
- Var noga med att försäkra dina julklappar så att du får ersättning om de skulle bli förstörda, stulna eller försvinner under resan
- Lämna aldrig privata ägodelar och bagage utan uppsikt

Undersökningen har genomförts av TNS-SIFO på uppdrag av Europeiska under november 2011. Totalt har 1146 personer från 18 år och uppåt deltagit i undersökningen. Se bilaga för frågeformuleringar och svarsalternativ.

För ytterligare information kontakta:

Christina Karlegran, kommunikationschef Europeiska, telefon: 08-454 33 20, mobil: 0765-25 33 20, e-post: christina.karlegran@europeiska.se

Om Europeiska

Europeiska, som i februari 2012 blir ERV, är en av de största aktörerna på den svenska marknaden för privat- och tjänsterefeförsäkring samt försäkring för utlandsstationerade. Europeiska försäkrar årligen 2 miljoner privatresenärer, 1,5 miljoner tjänsteresenärer och 15 000 utlandsplacerade i över 100 länder runt om i världen. Vi tillhandahåller även specialförsäkringar för klockor och smycken och vi försäkrar även 670 000 skol- och förskolebarn.